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Remissvar – departementspromemorian Förbättrade 
förutsättningar för IVO – förslag för att motverka oseriösa 
och kriminella aktörer inom hälso- och sjukvården (Ds 
2025:17), S2025/01157 
Örebro universitet uppskattar möjligheten att få lämna synpunkter på Socialdepartementets 
remiss om Förbättrade förutsättningar för IVO – förslag att motverka oseriösa och kriminella 
aktörer inom hälso- och sjukvården (Dnr S2025/01157).  

Sammanfattningsvis anser Örebro universitet att de förslag som anges i departements-
promemorian kan ge Inspektionen för vård och omsorg (IVO) bättre verktyg för att utöva sitt 
tillsynsuppdrag i framtiden vilket är viktigt ur samhällsperspektiv. Utöver detta önskar Örebro 
universitet inte lämna några synpunkter. 
 



PROTOKOLL 
Hälso- och sjukvårdsnämndens 
arbetsutskott 

2025-09-23 
 
 

 
§69 Svar på remiss av Uppdrag om farmaceutsortiment – slutredovisning från 

Läkemedelsverket (rapport) 
Diarienummer HSN2025/6193 

 
Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskotts beslut 
1. Remissvar avseende Uppdrag om farmaceutsortiment – slutredovisning 

från Läkemedelsverket ska utgöra Region Dalarnas svar till 
Socialdepartementet. 

Sammanfattning av ärendet 

Region Dalarna har beretts möjlighet att yttra sig över ovanstående remiss 
och vill med detta svar lyfta fram några övergripande synpunkter. 

Region Dalarna ställer sig i huvudsak bakom rapportens föreslagna 
utformning av reglering för att vissa receptfria läkemedel, ett så kallat 
farmaceutsortiment, enbart ska få säljas efter rådgivning från farmaceut. 

I ärendet redovisas följande dokument: 

1. Tjänsteutlåtande 2025-09-01 
2. Uppdrag om farmaceutsortiment – slutredovisning från 

Läkemedelsverket: Uppdrag om farmaceutsortiment 
3. Remissvar 

Skickas till 
Socialdepartementet 
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Remissvar – departementspromemorian Förbättrade förutsättningar för IVO – förslag för att motverka oseriösa och kriminella aktörer inom hälso- och sjukvården (Ds 2025:17), S2025/01157

Örebro universitet uppskattar möjligheten att få lämna synpunkter på Socialdepartementets remiss om Förbättrade förutsättningar för IVO – förslag att motverka oseriösa och kriminella aktörer inom hälso- och sjukvården (Dnr S2025/01157). 

Sammanfattningsvis anser Örebro universitet att de förslag som anges i departements-promemorian kan ge Inspektionen för vård och omsorg (IVO) bättre verktyg för att utöva sitt tillsynsuppdrag i framtiden vilket är viktigt ur samhällsperspektiv. Utöver detta önskar Örebro universitet inte lämna några synpunkter.
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